РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       АДМИНИСТРАЦИЯ
       сельского поселения
          Старый Аманак
    муниципального района
          Похвистневский
       Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Старый Аманак
02.06.2021 г № 49
О присвоении адреса

       В связи с проведением инвентаризации адресного хозяйства, руководствуясь Уставом поселения Старый Аманак, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Присвоить адрес  жилому дому:
-Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Старый Аманак, поселок Сапожниковский, улица Дачная, д.10Б.
Присвоить адрес  жилому дому:
-Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Старый Аманак, поселок Сапожниковский, улица Дачная, д. 3.

Глава поселения                                                                 Т.А.Ефремова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       АДМИНИСТРАЦИЯ
       сельского поселения
          Старый Аманак
    муниципального района
          Похвистневский
       Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Старый Аманак
27.05.2021 г № 45
О присвоении адреса
земельного участка

       В связи с проведением инвентаризации адресного хозяйства, руководствуясь Уставом поселения Старый Аманак, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Присвоить адрес  земельному участку:
-Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Старый Аманак, село Старый Аманак, улица Центральная, земельный участок 41М.

Глава поселения                                                                 Т.А.Ефремова

[bookmark: _GoBack]